
TRASHBEATZ  

Workshop „hudba s odpadky“, 5. října The Global Peace 
Games, The PEACE VILLAGE, Mesen.  

Každý má smysl pro rytmus, navíc vytvářet hudbu ve skupině 
utváří unikátní vazby. Během workshopu budeš pracovat 
s všelijakými odpadky, které dobře zní, duní a dají se využít 
jako hudební nástroj.  

Každý se může zapojit, nezáleží na talentu, nebo původu, 
klíčem je kreativita, umění naslouchat jeden druhému 
a ochota spolupracovat.  

Objev společně s Trashbeatz hudební sféru a zažij 
nezapomenutelné dobrodružství. Vytvoř si vlastní buben 
z hrnců, pánví, lahví, plechovek, konviček. Se dvěma paličkami 
vyraž objevovat zvuky a rytmy. Spolu se svou kapelou/týmem 
vytvoř vlastní píseň.  

 
 


